Statutu Organicznego Królestwu Polskiemu nadanego, zapowiedziany, wszelkie osoby o też wykroczenia stanu obwinione, Kodexem Karnym Królestwa Polskiego objęte, badane i sądzone będą przez Sądy wojenne rossyjskie.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, w Dzienniku Praw umieścić się mającego, polecamy Kommissyi rządowej sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie dn. 26. Sierpnia (7. Września) 1832. r. (Tu podpis.)

A u s t r y a.

Z Wiednia, dnia 16. Października.

Donoszą z Budy (w Węgrzech) pod dn. 15. b. m. „W tej chwili odbieramy okolnik rządu do wszystkich zwierzchników komitatów, aby w pierwszych dniach Listopada zwołali zgromadzenia, celem wybrania deputowanych nasęjm, który, jak mniemają, zacznie się w Grudniu w Prezburgu.